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PROTOKÓŁ NR 1 Z PUBLICZNEGO LOSOWANIA SKŁADÓW OSOBOWYCH 

OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 

 

które odbyło się  dnia 21 października 2014 r., o godz. 9.00,  

w  Urzędzie Gminy w Brodach, siedziba tymczasowa ul. Kilińskiego 11 

 

 

Zgodnie z wyznaczonym terminem w dniu 21 października br. o godz. 9.00 w  Urzędzie 

Gminy Brody zebrali się: 

Wójt Gminy Brody – Ryszard Stanisław Kowalczuk  

oraz Gminna Komisja Wyborcza w składzie: 

 Beata  Ewa Kowalczuk  - przewodniczący,  

 a także członkowie komisji:  

 Michalina Łajtar  

 Andrzej Miklaszewski 

 Anna Agnieszka Rutkowska 

 Danuta Anna Wartoń   

 

W celu przeprowadzenia publicznego losowania składów obwodowych komisji 

wyborczych obecni byli pełnomocnicy KWW Nasza Gmina – Nasz Dom, Pani Beata 

Kindra i KW Polskie Stronnictwo Ludowe, Pan Edward Mieczysław Bojko. 

 

Pani Beata Kowalczuk  przekazała zebranym następujące informacje: 

 

1. W wyborach samorządowych zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku dziewięć 

komitetów wyborczych oraz wójt gminy zgłosiło kandydatów na członków obwodowych 

komisji wyborczych: 

1. Komitet Wyborczy Wyborców Dobre Miasto Gmina Powiat – 3 osoby 

2. Komitet Wyborczy Wyborców Lepsze Lubuskie Bezpartyjny Samorząd – 3 osoby 

3. Komitet Wyborczy Wyborców Nasza Gmina –Nasza Ziemia – 3 osoby 

4. Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość  - 3 osoby 

5. Komitet Wyborczy Forum Samorządowe Miast i Gmin Powiatu Żarskiego – 3 osoby 

6. Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe – 3 osoby 

7. Komitet Wyborczy Wyborców Nasza Gmina- Nasz Dom – 3 osoby 

8. Wójt Gminy Brody – 3 osoby 

9. Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica Razem – 3 osoby 

10. Komitet Wyborczy Wyborców Alternatywa dla Gminy Brody – 2 osoby 

 

Razem: 29 osób   

 

 Zgłoszenia kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych rozpatrzone 

zostały zgodnie z wymogami prawa w tym zakresie. Zgłoszenia te zostały zweryfikowane 

pod kątem  sprawdzenia poprawności danych zawartych w zgłoszeniu zawierających:  imię, 

nazwisko, adres zamieszkania oraz numer PESEL kandydata do obwodowej komisji 

Po dokonaniu weryfikacji ustalono, iż w 2 komisjach dokonano zgłoszeń kandydatów 

na członków okw, przekraczających dopuszczalny skład komisji, w związku z powyższym 

zgodnie z art. 182 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku  Kodeks wyborczy o składzie 

komisji decyduje publiczne losowanie przeprowadzone przez właściwą terytorialnie komisje 

wyborczą. 

 w komisjach o Nr 1 w Brodach i Nr 3 w Bieczu– zgłoszono po 10 kandydatów 

 

Wobec powyższego losowanie nastąpiło w komisjach o nr :  
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 1, 3. 
 

Skład pozostałej obwodowej komisji wyborczej nie wymagał losowania i komisja te 

powołana zostanie w składzie odpowiadającym liczbie prawidłowo zgłoszonych kandydatów.  
 

W następnej kolejności Pani Beata Kowalczuk  poinformowała zebranych o zasadach 

przeprowadzania losowania (zacytowano art. 182 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy oraz § 8 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. 

w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych). 

 

Następnie Pani Beata Kowalczuk zapytała obecnych czy są pytania lub czy zgłaszają jakieś 

uwagi dotyczące przedstawionych informacji. Nie było pytań i nie zgłoszono żadnych uwag. 

 

Wobec powyższego przystąpiono do przebiegu losowania: 

 dokonano losowania  kandydatów spośród zgłoszonych przez podmioty 

uprawnione odrębnie dla każdej komisji, w ten sposób, że nazwiska 

kandydatów oznaczono kolejnymi numerami, informując o tym obecnych przy 

losowaniu, 

 do jednakowych, nieprzeźroczystych kopert włożono kartki z wpisanymi 

numerami odpowiadającymi numerom, którymi oznaczono kandydatów, 

 po wymieszaniu kopert, losowano po 8 kopert w celu zapewnienia 

odpowiedniej obsady komisji (wówczas bowiem komisje powoływane są 

w największym dopuszczalnym składzie), 

 wylosowane numery przedstawiono obecnym przy losowaniu, jednocześnie 

odczytywano imiona i nazwiska kandydatów oznaczonych wylosowanymi 

numerami. 
 

 

3. Zestawienie wylosowanych kandydatów na członków poszczególnych obwodowych 

komisji wyborczych zawierające odrębnie dla każdej komisji jej numer i siedzibę, liczbę 

kandydatów spośród których przeprowadzono losowanie a także imiona i nazwiska osób 

wylosowanych do składu komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  
 

 

4. Ogólnie w komisjach poddanych pod losowanie, wylosowano 27 członków obwodowych 

komisji wyborczych, którzy zgodnie z § 8 pkt 6 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej 

z dnia 11 kwietnia 2011 r. powołani zostaną w skład poszczególnych obwodowych komisji 

wyborczych. 
 

 

 

 

5. Na tym losowanie zakończono.  

 

 

                                                

 Przewodniczący Gminnej Komisji  

                                                                                    Wyborczej  w Brodach 

                                                                 Beata Kowalczuk  
 

         Brody, dnia 21.10.2014 

                                                                                                                                          (data i podpis) 

 

 

Protokołowała: Michalina Łajtar 

Brody, dnia 21.10.2014 

    (data i podpis) 
 


